

ЗАРЕЧНАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

06 сентября 2021 г.

№ 32/137

г. Заречный

О распределении специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва между участковыми избирательными комиссиями городского округа Заречный и в резерв Заречной городской территориальной избирательной комиссии

Руководствуясь статьями 29, 79 Федерального закона № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», Порядком изготовления, доставки, передачи и использования специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Российской Федерации Собрания восьмого созыва, утвержденным Центральной избирательной Российской постановлением комиссии Федерации от 28 апреля 2021 года № 4/31-8, Постановлением Избирательной комиссии Свердловской области от 30 июня 2021 года № 29/195 «О связанных с передачей специальных знаков (марок) для вопросах, избирательных бюллетеней для голосования на выборах Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва», Заречная городская территориальная избирательная комиссия решила:

1. Утвердить распределение специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации

восьмого созыва между участковыми избирательными комиссиями городского округа Заречный и в резерв Заречной городской территориальной избирательной комиссии (прилагается).

- 2. Передать специальные знаки (марки) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва участковым избирательным комиссиям городского округа Заречный по актам передачи не позднее 15 сентября 2021 года.
- 3. Направить настоящее решение участковым избирательным комиссиям городского округа Заречный и разместить на сайте Заречной городской территориальной избирательной комиссии.
- 4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии Гаплик О.В.

Председатель
Заречной городской
территориальной избирательной
комиссии

О. В. Гаплик

Секретарь
Заречной городской территориальной избирательной комиссии

М.А. Павлова

Распределение специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва между участковыми избирательными комиссиями городского округа Заречный и в резерв Заречной городской территориальной избирательной комиссии

№ п/п	Номер участковой избирательной комиссии	Количество листов	Номера листов
1	№ 1788	68	№№ 3302221-3302288
2	№ 1789	80	№№ 3301663-3301742
3	№ 1790	64	№№ 3302157-3302220
4	№ 1791	80	№№ 3302501-3302580
5	№ 1792	64	№№ 3301743-3301806
6	№ 1793	64	№№ 3301807-3301870
7	№ 1794	76	№№ 3302061-3302136
8	№ 1795	60	№№ 3302001-3302060
9	№ 1796	84	№№ 3301871-3301954
10	№ 1797	8	№№ 3301619-3301626
11	№ 1798	12	№№ 3301601-3301610 №№ 3302289-3302290
12	№ 1799	20	№№ 3301581- 3301600
13	№ 1800	36	№№ 3301627-3301662
14	№ 1801	8	№№ 3301611-3301618
	Всего	724	
	РЕЗЕРВ ТИК	276	N ₂ N ₂ 3302137-3302156 N ₂ N ₂ 3302291-3302300 N ₂ N ₂ 3301955-3302000 N ₂ N ₂ 3302301-3302500
итого:		1000	